

# TS Holding Hornsyld ApS

Søndergade 53 a, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 55 24 82



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

12/6 2017

Som dirigent:

*Tommy Schønher*

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn  
Adresse, postnr., by

TS Holding Hornsyld ApS  
Søndergade 53 a, 8783 Hornsyld

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

30 55 24 82  
15. juni 2007  
Hedensted  
1. januar - 31. december

Direktion

Tommy A. Sørensen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er enten direkte eller gennem andre selskaber at foretage investering i fast ejendom og værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 765.712 kr. mod 731.769 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 7.540.344 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	<b>Bruttofortjeneste</b>	32.874	32.375
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-18.000	-24.750
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	14.874	7.625
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.036	648.205
	Finansielle indtægter	248.950	163.945
3	Finansielle omkostninger	-70.722	-60.053
	<b>Resultat før skat</b>	809.138	759.722
4	Skat af årets resultat	-43.426	-27.953
	<b>Årets resultat</b>	<b>765.712</b>	<b>731.769</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	50.600
	Overført resultat	714.012	681.169
		<b>765.712</b>	<b>731.769</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	160.250
		0	160.250
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	2.366.772	2.398.941
		2.366.772	2.398.941
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.366.772</b>	<b>2.559.191</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	5.445
	Tilgodehavende selskabsskat	3.595	95.162
		3.595	100.607
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.339.727	5.211.572
		5.339.727	5.211.572
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>68.472</b>	<b>31.995</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.411.794</b>	<b>5.344.174</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.778.566</b>	<b>7.903.365</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	1.625.736	1.625.736
	Overført resultat	5.737.908	5.023.896
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.540.344</b>	<b>6.825.232</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	588
	Gæld til tilknyttede virksomheder	213.507	936.439
	Anden gæld	24.715	141.106
		238.222	1.078.133
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.222</b>	<b>1.078.133</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.778.566</b>	<b>7.903.365</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapi tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.625.736	5.023.896	50.600	6.825.232
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	714.012	51.700	765.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.625.736</b>	<b>5.737.908</b>	<b>51.700</b>	<b>7.540.344</b>

Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen og anparterne er fordelt a kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TS Holding Hornsyld ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra lejeindtægt indregnes i resultatopgørelsen i henhold til aftalen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Lik vi der om fat ter bankindestående.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	7.750	0
	<u>7.750</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	25.350	43.290
Andre finansielle omkostninger	45.372	16.763
	<u>70.722</u>	<u>60.053</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.981	33.398
Årets regulering af udskudt skat	5.445	-5.445
	<u>43.426</u>	<u>27.953</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		185.000
Afgang i årets løb		-185.000
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		24.750
Årets afskrivninger		18.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhængede aktiver		-42.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**
**6 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)
Kostpris 1. januar 2016	2.981.208
Kostpris 31. december 2016	2.981.208
Værdireguleringer 1. januar 2016	-582.267
Udloddet udbytte	-648.205
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	616.036
Værdireguleringer 31. december 2016	-614.436
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.366.772</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
TS Maskiner Hornsyld ApS	Hornsyld	100,00 %	2.366.772	616.036

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2012 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2013 eller senere.